UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-STNMT

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp thẩm định Báo cáo đánh giá tác động môi trường

Thực hiện Quyết định số 418/QĐ-STNMT ngày 19/12/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá tác

động môi trường Dự án “Đầu tư xây dựng Bảo tàng Hà Tĩnh” do Ban Quản lý dự án

Đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Hà Tĩnh làm chủ đầu tư;

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức họp Hội đồng để thẩm định Báo cáo đánh

giá tác động môi trường của Dự án.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 418/QĐ-STNMT ngày

19/12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và

Công nghiệp tỉnh Hà Tĩnh (chủ đầu tư);

- Đại diện Trung tâm quan trắc tài nguyên và môi trường (đơn vị tư vấn).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 23/12/2024 (thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 5 - Sở Tài nguyên và Môi trường, số 12A,

đường Võ Liêm Sơn, thành phố Hà Tĩnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường gửi file (định dạng đuôi “.pdf”) tài liệu Báo

cáo ĐTM của dự án (do hồ sơ nhận qua cổng dịch vụ công trực tuyến) để các

thành viên Hội đồng nghiên cứu và cho nhận xét bằng văn bản theo mẫu quy định

gửi kèm (có mẫu Bản nhận xét báo cáo ĐTM kèm theo).

Kính đề nghị các đại biểu có mặt đầy đủ, đúng thời gian trên; đối với thành

viên Hội đồng thẩm định, trường hợp vì lý do vắng mặt, phải có ý kiến bằng văn

bản, có xác nhận của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, đồng thời gửi Bản nhận xét báo

cáo ĐTM cho cơ quan thường trực trước thời gian họp 01 ngày./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Đoàn Thị Nga - ĐT: 0948.129.276).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở PT (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, MT, ĐTN.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Việt Hà

		2024-12-20T13:45:06+0700

		2024-12-20T14:20:36+0700

		2024-12-20T14:20:58+0700